
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 162 – 15409 – Poz. 2776, 2777

- opłata uiszczona bez udokumentowania 
uprawnienia w ciągu 7 dni od chwili jej nało-
żenia - 42,00 zł

- opłata uiszczona po upływie 7 dni od chwili jej 
nałożenia - 60,00 zł

§2. Ustala się opłaty dodatkowe za naruszenie 
przepisów dotyczących przewozu bagażu i zwie-
rząt:

1) za przewóz bagażu lub zwierząt (np. roweru, 
psa) bez ważnego biletu, przewóz rzeczy wy-

łączonych z przewozu albo rzeczy dopuszczo-
nych do przewozu na szczególnych warunkach 
bez zachowania tych warunków:
- uiszczona bezpośrednio u kontrolera lub do 7 

dni od chwili jej, nałożenia - 21,00 zł
- płatna po 7 dniach od chwili jej nałożenia - 

30,00 zł

§3. Ustala się opłaty dodatkowe za spowodowa-
nie zatrzymania lub zmiany trasy autobusu bez uza-
sadnionej przyczyny - 225,00 zł.

2777

UCHWAŁA Nr XXXVI/221/2009 RADY GMINY KOMORNIKI

z dnia 30 czerwca 2009 r.

w sprawie zakwalifikowania drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zmianami1) oraz art. 7 ust. 1 i 2 Ustawy 
z dnia 21.03.1985 r. o drogach publicznych (Dz.
U. 2007 r. Nr 19, poz. 1 15 ze zm.2) Rada Gminy 
Komorniki uchwala, co następuje:

§1. Do kategorii dróg gminnych Gminy Komorniki 
zalicza się drogę o znaczeniu lokalnym, dojazdową 
do terenów zabudowy mieszkaniowej oraz terenów 
rekreacyjnych, położoną w miejscowości Waleriano-
we, na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 
gruntu 2/1.

§2. Integralną część uchwały stanowi plan sytuacyj-
ny położenia w/w drogi w miejscowości Walerianowo.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Komorniki.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podlega ogłoszeniu 
w Urzędzie Gminy w Komornikach i na tablicach 
ogłoszeń w Walerianowie.

Przewodniczący
Rady Gminy Komorniki

(-) mgr Marian Adamski

1) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128; Nr 181 poz. 1337; z 
2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr lSO, poz. 1111; z 2009 r. Nr 52 poz. 420.
2) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2007 r. Nr 23 poz. 136, Nr 192 poz. 1381; z 2008 r. Nr 54 poz. 326, Nr 218 poz. 1391, Nr 227 poz. 1505; z 2009 
r. Nr 19 poz. 100, poz. 101, Nr 86, poz. 720.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 162 – 15410 – Poz. 2777


